2022 年 11 月 11 日

各 位

 代表取締役社長 木下 昭彦

東京都中央区日本橋 3-10-5

オンワードパークビル 8F

本社移転計画に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は、11 月 10 日開催の取締役会において現在の東京都中央区から東京都港

区に本社を移転することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

１． 移転先所在地

東京都港区東新橋 1 丁目 9 番 1 号 東京汐留ビルディング（5 階）

２． 移転時期

2023 年 11 月（予定）

以 上